

## «پرسشنامه استخدام»

تاریخ:

رشته تحصیلی: مهندسی

شماره فرم: KM-2(00.08.15)-V6

تذکره مهم: لطفاً به تمامی سؤالات هر دو صفحه با دقت و خط خوش، بدون قلم خودرنگی و به طور کامل پاسخ دهید و توجه بفرمایید شرط لازم برای آغاز همکاری طرفین، شناخت یکدیگر بوده و عدم تکمیل کامل فرم، به معنای نداشتن عزم جدی برای همکاری خواهد بود.

محل الصاق عکس ۲×۴	نام و نام فامیل:	وضعیت تأهل: مجرد ، متأهل
	نام پدر:	تعداد فرزندان: نفر، تعداد افراد تحت تکفل: نفر
	شماره کارت ملی:	تاریخ صدور: تاریخ تولد:
	شماره شناسنامه:	وضعیت مسکن: شخصی ، استیجاری ، سایر
	محل صدور:	خدمت و وظیفه: انجام شده ، معافیت غیر پزشکی ، پزشکی
	آدرس محل سکونت:	کد پستی: تلفن:

وزن:	سانتی متر، آیا سیگار میکشید؟ آری ، خیر . آیا قبلاً میکشیدید؟ آری ، خیر . چه مدت؟ سال
کدامیک از این بیماری ها را داشته اید؟	قلب و عروق ، گوارش ، آسم ، ریه ، صرع ، نالاسمی ، فشار خون
بیماری های استخوان ، اعصاب و روان ، چشم ، گوش ، حساسیت و آلرژی ، افسردگی ، سردرد ، سایر	
آیا تا به حال در بیمارستان بستری بوده اید؟ آری ، خیر ، برای چه مدت	روز، آیا ورزش می کنید؟ آری ، خیر ، چه ورزشی؟

سوابق تحصیلی و تجربه علمی	نام دبستان، دبیرستان، دانشگاه	محل مؤسسه آموزشی	رشته تحصیلی	طول مدت تحصیل	نوع مدرک تحصیلی	معدل نمرات
				از تاریخ	تا تاریخ	
با چه زبان خارجی آشنایی دارید و در چه حد؟ خوب ، متوسط ، ضعیف ، مکالمه؟ خوب ، متوسط ، ضعیف ، ضعیف						
مکتبه؟ خوب ، متوسط ، ضعیف ، خواندن؟ خوب ، متوسط ، ضعیف ، آیا با کامپیوتر کار می کنید؟ آری ، خیر						
با کدام نرم افزارها آشنا هستید؟ لطفاً نام ببرید؟						
تسلط شما در تایپ کامپیوتری چگونه است؟ عالی ، خوب ، متوسط ، ضعیف ، ده انگشتی تایپ میکنید؟ آری ، خیر ، چند حرف در دقیقه؟						

سوابق کار پیش از یکسال را نام ببرید	ردیف	محل کار قبلی یا فعلی	نام مدیر مؤسسه	سمت متقاضی در مؤسسه	طول مدت اشتغال	حقوق مستند ماهیانه شما چه مبلغی بوده است	علت قطع رابطه
					از تاریخ	تا تاریخ	
	۱						
	۲						
	۳						
	۴						

وضعیت مالی	آیا غیر از حقوق خودتان درآمد دیگری هم دارید؟ خیر ، آری ، این درآمد در سال چقدر است؟ ریال
	آیا همسر شمار کار می کند؟ خیر ، آری ، حقوق ماهیانه ایشان چقدر است؟ ریال، سالیانه؟ ریال
	آیا بدهکار هستید؟ خیر ، آری ، مبلغ بدهی چقدر است؟ ریال، بابت چیست؟
	آیا می توانید ضامن معتبر معرفی نمایید؟ خیر ، آری ، نام ضامن:

« بقیه در صفحه بعد »

لطفاً نام و نام فامیل عموها، دایی ها، برادران، خواهران و همسران آنها را که مشاغل دولتی یا خصوصی دارند ذیلاً مرقوم بفرمایید :							
مشخصات و مشاغل وابستگان درجه یک و دو F	ردیف	نام نام خانوادگی	تاریخ تولد	شماره کارت ملی	نسبت با متقاضی	محل اشتغال	سابقه کار به سال
	۱						
	۲						
	۳						
	۴						
	۵						
	۶						
	۷						

اطلاعات فوق برای آشنایی و شناخت جنابعالی، شرط لازم برای همکاری بوده و عدم ارائه این اطلاعات در حکم انصراف از پیگیری خواهد بود .

سوابق قضایی G	لطفاً بفرمایید سابقه محکومیت کیفری دارید؟ خیر ، آری ، آیا به خاطر آن زندان رفته اید؟ خیر ، آری ، چندماه؟
	در حال حاضر در محاکم قضایی پرونده در حال رسیدگی دارید؟ خیر ، آری ، در چه مورد؟
	آیا تاکنون گواهی عدم سوء پیشینه کیفری گرفته اید؟ خیر ، آری ، لطفاً تاریخ و محل صدور آخرین آنرا بنویسید :
	آیا از فامیل درجه اول شما کسی هست که بدلیل جرم سیاسی در محاکم قضایی محکوم شده و دارای پرونده در حال رسیدگی باشد؟ خیر ، آری
	لطفاً بفرمایید که این شخص با شما چه نسبتی دارد و جرم ایشان چیست؟

معرفین متقاضی H	لطفاً به عنوان شرط لازم، سه نفر از کسبه معتبر دارای جواز کسب یا افراد خوشنام و شاغل در بخش دولتی یا خصوصی که با شما نسبتی نداشته و شما را خوب میشناسند به عنوان معرف به طور کامل ذیلاً نام ببرید (لطفاً مشخصات را کامل مرقوم بفرمایید) .					
	ردیف	نام و نام فامیل	شغل یا سمت	آدرس محل کار	تلفن محل کار	از چه تاریخی با شما آشنا شده اند
	۱					
	۲					
۳						

سایر موارد I	آیا در حال حاضر مشغول به کار هستید؟ خیر ، آری ، لطفاً دلیل تغییر محل کار را ذکر بفرمایید ؟
	اینجانب متعهد می گردم که به هیچ گونه مواد مخدر و روان گردان طبیعی و صنعتی اعتیاد ندارم و در صورتی که خلاف آن اثبات شود، شرکت محق است تا طبق قوانین و ضوابط خود برخورد نماید، با امضای ذیل این فرم صحت اطلاعات فوق را تضمین و حاضر به اثبات موارد ذکر شده بوده و آمادگی دارم با حقوق ماهیانه ریال با آن شرکت همکاری نمایم . امضای متقاضی :

نظر مسئول امور اداری J	با توجه به مصاحبه حضوری و تحقیقات انجام شده، صحت اظهارات، صلاحیت اخلاقی و شایستگی متقاضی را تأیید مینمایم تأیید نمی نمایم
	توضیحات :
	تاریخ : امضای مدیر امور اداری شرکت :

مدیریت K	
----------	--